
Obec  T ě š e t i c e 
      Těšetice č. p. 75, PSČ 783 46  

      IČO: 00299545 

      Bankovní spojení:  

      155 813 049/0300 

 

 

Poznámky: 

- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 

Obecním úřadě obce Těšetice 

U s n e s e n í 
ze zasedání Zastupitelstva obce Těšetice č. 1/2020 konaného dne 

28. ledna 2020 v 18:00 hodin na Obecním úřadě v Těšeticích 

 

1. Zastupitelstvo obce Těšetice schvaluje: 

1.1. program zasedání Zastupitelstva obce Těšetice č. 1/2020. 

1.2. členy návrhové komise na přednesení usnesení: Ing. Marek Bartoněk a Mgr. MUDr. Ondřej 

Němeček. 

1.3. rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu obce Těšetice pro rok 2020         PŘÍLOHA Č. 2 

1.4. podání žádosti o dotaci z Dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj „117D8210 - 

Podpora obnovy a rozvoje venkova 2020, dotační titul B - Podpora obnovy sportovní 

infrastruktury“, stavební akce Obnova školního hřiště v Těšeticích, včetně souhlasu s touto 

stavební akcí. 

1.5. podání žádosti na dotaci z Dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj „117D8210 - 

Podpora obnovy a rozvoje venkova 2020, dotační titul H - Podpora budování a obnovy míst 

aktivního a pasivního odpočinku“ - stavební akce Dětské hřiště Rataje, včetně souhlasu s touto 

stavební akcí. 

1.6. podání žádosti o poskytnutí dotace z Dotačního programu Olomouckého kraje „Program na 

podporu investičních projektů v oblasti kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“, dotační titul 

„1 - Podpora výstavby a rekonstrukcí“ – Kulturní dům Těšetice – rekonstrukce toalet, včetně 

souhlasu s touto stavební akcí. 

Zastupitelstvo obce Těšetice prohlašuje, že majetek pořízený z Dotačního programu 

Olomouckého kraje „Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v 

Olomouckém kraji v roce 2020“, dotační titul „1 - Podpora výstavby a rekonstrukcí“ bude 

pořizován výlučně do vlastnictví obce Těšetice.  

Zastupitelstvo obce Těšetice se zavazuje ponechat majetek pořízený z Dotačního programu 

Olomouckého kraje „Program na podporu investičních projektů v oblasti kultury v 

Olomouckém kraji v roce 2020“, dotační titul „1 - Podpora výstavby a rekonstrukcí“ po dobu 

minimálně 10 let v majetku obce Těšetice. 

1.7. podání žádosti o poskytnutí dotace z Dotačního programu Olomouckého kraje „Program na 

podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení v obcích Olomouckého kraje v roce 

2020“, dotační titul „Projekty na výstavbu a rekonstrukci sportovních zařízení“ – 

Multifunkční hřiště Těšetice – zbudování umělého osvětlení a rekonstrukce povrchu, včetně 

souhlasu s touto stavební akcí. 

Zastupitelstvo obce Těšetice prohlašuje, že majetek pořízený z Dotačního programu 

Olomouckého kraje „Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení v 

obcích Olomouckého kraje v roce 2020“, dotační titul „Projekty na výstavbu a rekonstrukci 

sportovních zařízení“ bude pořizován výlučně do vlastnictví obce Těšetice.  

Zastupitelstvo obce Těšetice se zavazuje ponechat majetek pořízený z Dotačního programu 

Olomouckého kraje „Program na podporu výstavby a rekonstrukcí sportovních zařízení v 

obcích Olomouckého kraje v roce 2020“, dotační titul „Projekty na výstavbu a rekonstrukci 

sportovních zařízení“ po dobu minimálně 10 let v majetku obce Těšetice. 

1.8. měsíční odměny pro neuvolněné členy Zastupitelstva obce Těšetice stanovené v souladu se 

zákonem o obcích a příslušným prováděcím předpisem, s účinností od 1. 2. 2020 

1.9. odměny členů komisí a výborů obce Těšetice a zástupců obce Těšetice ve Svazku Vodovodu 

Pomoraví a Svazku obcí Těšetice a Ústín – osoby, které nejsou členy Zastupitelstva obce 



Obec  T ě š e t i c e 
      Těšetice č. p. 75, PSČ 783 46  

      IČO: 00299545 

      Bankovní spojení:  

      155 813 049/0300 

 

 

 

Poznámky: 

- zveřejněna je upravená verze Usnesení z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle 

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a podle 

příslušných ust. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, vše v platném znění, 

- do úplné verze Usnesení mohou občané v případě potřeby nahlédnout v souladu s příslušnými právními předpisy, a to na 

Obecním úřadě obce Těšetice 

Těšetice, stanovené v souladu se zákonem o obcích a příslušným prováděcím předpisem, s 

účinností od 1. 2. 2020                       PŘÍLOHA č. 3  

1.10. dohodu o provedení práce, jejímž předmětem jsou činnosti držitele osvědčení II. stupně dle § 

86 a násl. zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči, při sjednané délce trvání dohody od 

1. 4. 2020 do 30. 11. 2020. 

1.11. kupní smlouvu na prodej nemovitých věcí ve vlastnictví obce Těšetice, a to části pozemku 

parc. č. 77/2 o výměře 366 m
2
 (dle GP č. 162/2019 pozemku parc. č. 77/5 o výměře 366 m

2
)  a 

pozemku parc. č. st. 241/2 o výměře 5m
2
, oba k.ú. Těšetice u Olomouce. 

  

 

 

 

 

 

Mgr. Jindřich Protivánek, v. r. 

starosta obce Těšetice 

 

Ing. Luděk Mlčoch, v. r.      Václav Koutný, v. r.    

místostarosta obce Těšetice       místostarosta obce Těšetice 

 
Přílohy: 

Příloha č. 1 – prezenční listina 

Příloha č. 2 – rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu obce pro rok 2020 

Příloha č. 3 – odměny členů komisí a výborů obce Těšetice a zástupců obce Těšetice ve Svazku Vodovodu 

Pomoraví a Svazku obcí Těšetice a Ústín – osoby, které nejsou členy Zastupitelstva obce 

 


